令和５年３月１６日
令和４年度法友倶楽部幹事　各位

法友倶楽部 新旧幹事引継会のご案内
法友倶楽部
令和４年度幹事長　　森　　　直　也

謹啓　日頃から，法友倶楽部の活動にご協力ご支援いただき感謝申し上げます。
本年度も残すところ２週間となりましたが，本年度だけでなく，次年度も法友倶楽部の活動にご協力ご支援くださいますようよろしくお願いいたします。
さて，恒例の新旧幹事引継会を下記のとおり開催いたしますので，ご案内申し上げます。
令和４年度幹事会の締めくくりと，令和５年度幹事会の新たな出発の会合ですので，是非ご出席いただきますよう，お願いいたします。
なお，会場予約の都合上，３月２４日（金）までに，ご出席をご回答ください。
（※メーリングリストでお送りしております「ちょー助」でご回答いただいている方は重ねてのご回答は不要です。）
また，令和５年度執行部が，引継会後の二次会の準備をいたしますので，二次会にも是非ご参加ください。
敬具
記

（１）引継会：
日時：令和５年３月２９日（水）１８時受付、１８時半開始
場所：ANAクラウンプラザホテル大阪　３階宴会場「飛鳥」
（https://www.anacrowneplaza-osaka.jp/banquet-meeting/event-spaces/）
電話：０６－６３４７－１１１２
会費：８０００円
（但し、ジュニア部会員は４０００円、７４，７５期会員は無料）

（２）二次会：令和５年３月２９日（水）　午後８時半頃～
　　　　詳細未定

送信先　庶務担当副幹事長　小林　理絵　宛（ＦＡＸ　０６－６３６３－０６０７）
令和５年３月２９日（水）
法友倶楽部新旧幹事引継会に　　　　　出席する　　　　　　　欠席する
二次会に　　　　　　　　　　　　　　出席する　　　　　　　欠席する

お名前				（　　期）